urmёtoarele bunuri/servicii саrпе de gаiпа, carne de vita si mezeluri

[introduceli о descriere succi пtё а bunu rilor/servicii lоr]
suma tоtаlё а ofertei fёrё ТvА constituie;

Lot carne de bovina с1 * 95 зз2.90lеi, nouazeci si cinci mii trei sute treizeci si doi lei 90 Ьалi.
Lot piept de gaina - бЗ 999,60lei, saizeci si trei mii noua Sute nouazeci si noua lei 60 barri.
Lot pulpe de pui - 104 500.11 lei, о suta раtru mii cinci sute lei 11 bani.
Lot salam doctorskaia - 55 625.0з lei, cincizeci si cinci mii sase sute douazeci si cinci lei 03 bani.

Suma totala р ofertei fаrа TVA este de 319 457.64 lei
[introduceti pretul ре loturi (unde е cazul) ýi totalul ofertei iп cuvinte gi сifrе, indicind toate sumele 9i valutele

respective]
с) Suma totala а ofertei cu TVA constituie:

Lot саrпе de bovina cl- l14 399.48 lei, о suta paisprezeci mii trei Sute nouazeci si поuа lei 48 bani.
Lot piept de gaina -76 799,52lei, saptezeci si sase mii Sapte Sute nouMeci si noua lei 52 bani.
Lot pulpe de pui - l25 400.13 lei, о suta douazeci si cinci mii раtru sute lei 13 bani.
Lot salam doctorskaia- 66 750,0з lei, saizeci si sase mii sapte sute cincizeci lei 03 bani.

Suma totala а ofertei cu TVA este de З83 349.16 lei

[introduceti pretul ре loturi (unde е cazul) ýi totalul oferteiin cuvinte 5i cifre, indicind toate Sumele ýi
valutele respective]

d) Prezenta оfеrtё va rёmiпе чаlаЬilё pentru perioada de timp specificatё in FDА3.8., incepind cU data-limita